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COMBA TELECOM SYSTEMS HOLDINGS LIMITED 

京  信  通  信  系  統  控  股  有  限  公  司 
 (於開曼群島註冊成立之有限公司) 

(股份代號: 2342) 
 

二零二一年五月二十八日舉行之股東週年大會投票結果 
 

 

董事會欣然宣佈，於二零二一年五月二十八日舉行之股東週年大會上，所提呈之全部決議案

均已獲股東以投票表決方式正式通過為普通決議案。 
 

 

茲提述京信通信系統控股有限公司（「本公司」）日期為二零二一年四月二十八日之通函

（「通函」）及股東週年大會通告（「通告」）。除非文義另有所指，本公告所用詞彙與通

函所界定者具有相同涵義。 

 

於股東週年大會上，所提呈載於通告之全部普通決議案均已以投票方式表決。 

 

董事會欣然宣佈，所提呈之全部決議案均於股東週年大會上獲股東以投票表決方式正式通

過。各項決議案之投票結果分別如下： 

 

普通決議案# 

已投票之股份數目 

（概約%） 

贊成 反對 

1. 省覽及採納本公司截至二零二零年十二月三

十一日止年度之經審核綜合財務報表、董事

會報告及核數師報告。 

999,159,500 

(99.97%) 
298,660 

(0.03%) 

2.  (a) 重選張躍軍先生為執行董事。 

 

998,649,958 

(99.92%) 

808,202 

(0.08%) 

(b) 重選徐慧俊先生為執行董事。 

 

998,835,958 

(99.94%) 

622,202 

(0.06%) 

(c) 重選霍欣茹女士為執行董事。 

 

998,649,958 

(99.92%) 

808,202 

(0.08%) 

(d) 重選劉紹基先生為獨立非執行董事。 

 

936,449,304 

(93.70%) 

63,008,856 

(6.30%) 

(e) 重選林金桐博士為獨立非執行董事。 

 

990,976,513 

(99.15%) 

8,481,647 

(0.85%) 

(f) 重選伍綺琴女士為獨立非執行董事。 943,563,946 

(94.41%) 

55,894,214 

(5.59%) 
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普通決議案# 

已投票之股份數目 

（概約%） 

贊成 反對 

2. (g) 重選王洛琳女士為獨立非執行董事。 

 

999,377,549 

(99.99%) 

80,611 

(0.01%) 

(h) 授權董事會釐定董事酬金。 

 

998,856,460 

(99.94%) 

601,700 

(0.06%) 

3. 重新委任安永會計師事務所為本公司之核數

師及授權董事會釐定其酬金。 

998,501,009 

(99.90%) 

957,151 

(0.10%) 

4. 授予董事一般授權以配發、發行及處理股

份。 

938,209,468 

(93.87%) 

61,248,692 

(6.13%) 

5. 授予董事一般授權以購回股份。 

 

998,964,560 

(99.95%) 

493,600 

(0.05%) 

6. 於根據第 4 項決議案授予董事之授權加入由

本公司所購回股份數目。 

939,807,756 

(94.03%) 

59,650,404 

(5.97%) 

 

#決議案之全文載於通告。 
 

由於上述第1項至第6項各項決議案獲合共50%以上票數贊成，故第1項至第6項決議案均已獲

正式通過為本公司普通決議案。 

 

附註： 
 

1. 於二零二一年五月二十八日（即釐定股東可參加股東週年大會並在會上投票資格的記錄

日期），本公司已發行合共 2,754,834,918 股股份，亦即賦予股東權利出席股東週年大

會並於會上就決議案投票之股份總數。 

 

2. 概無股東有權出席股東週年大會惟須按照上市規則第 13.40 條規定須於會上放棄投票贊

成決議案，以及概無股東須根據上市規則規定於股東週年大會上放棄投票。概無任何人

士於通函內表明其有意於股東週年大會上就任何所提呈之決議案投票反對或放棄投票。 

 

3. 本公司之香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司已獲委任於股東週年大會上

擔任投票表決之監票人。 

 

承董事會命 

京信通信系統控股有限公司 

執行董事 
張飛虎 

  

香港，二零二一年五月二十八日 

 

於本公告刊發日期，董事會由以下執行董事組成：霍東齡先生、張躍軍先生、徐慧俊先生、
張飛虎先生、卜斌龍先生及霍欣茹女士；由以下非執行董事組成：吳鐵龍先生；及由以下獨
立非執行董事組成：劉紹基先生、林金桐博士、伍綺琴女士及王洛琳女士。 


